
Zaaknummer Datum gestart Zaaknaam
863250 25-06-2021 00:00:00 Zaak 863250 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Westen, Theo Jan Herman, T.J.H.,
866785 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866785 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Meel, Fiene Catharina Sophia, F.C.S., de
864230 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864230 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dijk, Cornelis Herman, C.H., van
864265 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864265 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Martin Kramer, Sharina, S.M.,
864271 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864271 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte, Abílio Jorge, A.J.,
864274 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864274 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Girbes, Armand Roelof Johan, A.R.J.,
864285 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864285 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Kleij, Philippine Andrea Maria, P.A.M., van der
865880 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865880 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bunnik, Jacobus Johannes, J.J.,
864296 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864296 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Hensler, Sebastian, S.,
864302 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864302 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Lemmers - Mentink, Judith, J.,
865922 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865922 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Kessels, Camiel Hubert, C.H.,
865925 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865925 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Berkel, Peter Paul, P.P., van
865946 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865946 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dijkstra, Leon Yannis, L.Y.,
862561 24-06-2021 00:00:00 Zaak 862561 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Slootmans, Vincentius Josephus Franciscus, V.J.F.,
862475 24-06-2021 00:00:00 Zaak 862475 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rost van Tonningen, Mirjam, M.,
862414 24-06-2021 00:00:00 Zaak 862414 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Adema, Auke Jos, A.J.,
866008 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866008 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Jong, Rob, R., de
862421 24-06-2021 00:00:00 Zaak 862421 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Prins, Cornelis Steven, C.S.,
865876 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865876 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Wisbrun, Michael Hans, M.H.,
864303 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864303 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Hoof, Caroline Jacoba Antonetta, C.J.A., van
864304 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864304 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Neut, Natasja Ramona, N.R., van der
863063 24-06-2021 00:00:00 Zaak 863063 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte - Raspoort, Josephine Maria, J.M.,
864758 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864758 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Calcar, Nils Peter, N.P., van
864797 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864797 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Pecht, Jacobus Marinus, J.M.,
864835 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864835 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan namens bewoners Lanckhorstlaan - 716261 - Höngens, Theodoor, T.,
864804 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864804 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Huisman, Reinier Adriaan, R.A.,
864880 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864880 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Becker, Steven Johan, S.J.,
864909 29-06-2021 00:00:00 Zaak 864909 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Crayenesterschool
868725 05-07-2021 00:00:00 Zaak 868725 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Welling - Davina, Carola Angelina Maria, C.A.M.,
863356 25-06-2021 00:00:00 Zaak 863356 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rood, Eric, E.,
864218 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864218 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rusbach, Katinka, K.,
864290 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864290 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vries, L.M., de
865312 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865312 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Zwan, Andreas, A., van der
864747 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864747 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte, Daniël Alexander, D.A.,
864793 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864793 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Calcar - van Buitenen, Karlijn, K., van
865916 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865916 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dekker, Robbert, R.,
865956 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865956 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Crielaard, Lilian,
876033 13-07-2021 00:00:00 Zaak 876033 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Hartman, Charles,
866373 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866373 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Hietbrink, Gerrit Johan, G.J.,
866975 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866975 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bruin - Hagoort, Ellen Suzanne Marianne, E.S.M., de
867006 01-07-2021 00:00:00 Zaak 867006 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Wever, Marianne, M.,
867011 01-07-2021 00:00:00 Zaak 867011 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Sloof, Frank, F.,
864923 29-06-2021 00:00:00 Zaak 864923 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Seijkens, Antonius Hendrikus Johannes Maria, A.H.J.M.,
864245 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864245 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haag, Martijn Vincent, M.V.,
864250 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864250 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Groot, Erik Joost, E.J.,
864255 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864255 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Valk, Michael Paul, M.P., de
864257 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864257 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Oldenboom, Rembert Berend, R.B.,
864352 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864352 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Esch - Bremer, Mirjam Machteld, M.M., van der
865884 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865884 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Freijser, Georges Ferdinandus Lodewijk, G.F.L.,
878753 19-07-2021 00:00:00 Zaak 878753 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Heemskerk - van Kessel, Cornelia Maria, C.M.,
865302 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865302 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Leen, Cornelis Frederikus, C.F., van
865307 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865307 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Marle, Patrick Michael Roderick, P.M.R., van
865309 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865309 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Heeremans, Wilhelmus Martinus Maria, W.M.M.,
865870 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865870 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Homburg, Sandra, S.,



878053 16-07-2021 00:00:00 Zaak 878053 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Ginkel, Inge , I., van
865909 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865909 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bentum, Catharina Gerardina Johanna Geertruida, C.G.J.G., van
865874 29-06-2021 00:00:00 Zaak 865874 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Boesten, Ine, I.,
862442 23-06-2021 00:00:00 Zaak 862442 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Erp, Gerhardus Johannes Maria, G.J.M., van
865968 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865968 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meel, Fiene Catharina Sophia, F.C.S., de
866332 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866332 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Anoniem,
864277 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864277 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Voornveld, Jan, J., van
864293 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864293 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Zuur, Ronald Peter, R.P.,
864300 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864300 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Groenewegen, Peter Marius, P.M.,
864301 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864301 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vermeire - Urbán, Emese Margit, E.M.,
864350 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864350 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Symons, Jasper, J.,
863416 25-06-2021 00:00:00 Zaak 863416 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Mooij, Thomas, T.,
865997 30-06-2021 00:00:00 Zaak 865997 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haas, Pieter Karel, P.K., de
867721 01-07-2021 00:00:00 Zaak 867721 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Have, Dirk Robert, D.R., ten
864869 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864869 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Winkel - Teunissen, Leonardus Petrus Franciscus, L.P.F.,
864876 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864876 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kaars Sijpesteijn, Sebastiaan Pieter, S.P.,
864899 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864899 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Dorhout, Jacqueline Marie, J.M.,
864896 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864896 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Karsen, Anne Katharina, A.K.,
867015 01-07-2021 00:00:00 Zaak 867015 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schermerhorn, Eric Jan, E.J.,
863383 25-06-2021 00:00:00 Zaak 863383 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Holtz - van Maanen, Marleen Eline, M.E.,
864236 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864236 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Koster - Kruitbosch, Caroline Alexandra, C.A.,
864239 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864239 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meijer, Willemijntje Johanna, W.J.,
864247 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864247 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Mathot, Rowan, R.,
864268 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864268 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Slop - Feenstra, Lilian Johanna Annechien, L.J.A.,
866980 30-06-2021 00:00:00 Zaak 866980 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vermeire, Tommy, T.,
864233 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864233 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Smit, Marleen, M.,
864235 28-06-2021 00:00:00 Zaak 864235 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Cremers, Hubert Frederik, H.F.,
851871 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851871 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Hinskens, Jan-Willem, J.,
858963 18-06-2021 00:00:00 Zaak 858963 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Amerongen, Adrianus Hendricus Maria, A.H.M., van
856494 15-06-2021 00:00:00 Zaak 856494 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Moerman, Ronald, R.,
855869 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855869 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Braber, Daniel Martijn, D.M., den
852021 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852021 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Munter, Jeroen Robert Christian, J.R.C.,
859722 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859722 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Brunger, Lieuwke Froukje, L.F.,
859791 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859791 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bouwmeester - Icke, Sandra, S.,
853923 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853923 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Stijger, Robert Jan, R.J.,
852180 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852180 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kloppenborg, Jan Herman Frederik, J.H.F.,
852259 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852259 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Scholz, Albert Hendrik Bernhard, A.H.B.,
851853 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851853 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Spanjer, Jan Willem, J.W.,
852001 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852001 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Venbroek - Hoogendoorn, Theodora Liesbet, T.L.,
852261 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852261 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Shipley, James Robert, J.R.,
852177 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852177 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Boetzelaer, Baron, Alexander Philip, A.P., van
853911 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853911 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Melisie - Benoist, Elisabeth Maria Gemma, E.M.G.,
853916 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853916 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Beekhuis, Daan Willem, D.W.,
853988 10-06-2021 00:00:00 Zaak 853988 - Ruimtelijk Beleid - Reactie namens omwonenden Zandvoortselaan op wegcategoriseringsplan - 716261 - Laus & Koudstaal Advocaten
859766 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859766 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Amelsfoort, Cees, van
859782 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859782 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Höngens, Theodoor, T.,
858144 16-06-2021 00:00:00 Zaak 858144 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haften, Michiel, M., van
852555 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852555 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Jobsen, Janneke, J.,
859922 21-06-2021 00:00:00 Zaak 859922 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Gallas, Philip Robbert, P.R.,
855006 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855006 - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Geijzers, H.F.,
859705 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859705 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Fransen, Margot,
859757 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859757 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Amelsfoort, Marjo, van
855001 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855001 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Dorhout Mees, M.,
855004 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855004 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Burgers, Wilhelmus Franciscus Joseph, W.F.J.,
860690 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860690 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Koster, Aart Robert, A.R.,



860693 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860693 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Visser, Sep,
860696 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860696 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Hoofd, Peter Robert, P.R.,
860699 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860699 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Zampetti - van Turnhout, Maria Grada, M.G.,
860702 22-06-2021 00:00:00 Zaak 860702 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Haas, Pieter Karel, P.K., de
860708 22-06-2021 00:00:00 Zaak 860708 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Schut, Walter Wilhelmus, W.W.,
859703 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859703 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Beeker, Aart, A.,
853443 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853443 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schönhuth, Peter, P.,
859715 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859715 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Akker, Anneke, van den
853952 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853952 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bekkers, Paulus Rudolph Maria, P.R.M.,
860685 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860685 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Eijnden, Gustaaf Petrus Adrianus, G.P.A., van den
856016 14-06-2021 00:00:00 Zaak 856016 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vardink Huiskamp, Jan, J.,
851954 08-06-2021 00:00:00 Zaak 851954 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Middelhoven, Onno, O.,
859524 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859524 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ongena, Nynke Elisabeth, N.E.,
852485 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852485 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Derks, Myrte, M.,
859738 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859738 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rutgers - Jansen, Johanna Henrica Petronella, J.H.P.,
859745 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859745 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rutgers, Anton, A.,
853182 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853182 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bakker, Michael Maria, M.M.,
853185 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853185 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Graaff, Merlijn, M., de
853190 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853190 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Schaik, J., van
859789 20-06-2021 00:00:00 Zaak 859789 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Steenland, Helena Paulina, H.P.,
853146 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853146 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Sijtsma, Annelies, A.,
855893 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855893 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Arenda, P.,
855895 12-06-2021 00:00:00 Zaak 855895 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Moeijes - de Voogd, Petra Jolanda, P.J.,
855900 12-06-2021 00:00:00 Zaak 855900 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Krijnen, Klaas, K.,
853909 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853909 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Sportfondsen Groenendaal B.V.
856014 14-06-2021 00:00:00 Zaak 856014 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Swaalf, Michaela , M.,
859927 21-06-2021 00:00:00 Zaak 859927 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Luijkx, Robert Henricus Maria, R.H.M.,
853986 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853986 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Veldt, Jacobus Jozef, J.J., van der
851894 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851894 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Leenders, Cees, C.,
851897 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851897 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rooijen, Bernardus Gerardus Maria, B.G.M., van
852015 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852015 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Gerzee, Henk Jan, H.J.,
858874 18-06-2021 00:00:00 Zaak 858874 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Winter, Willem, W., de
853980 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853980 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Stift, Remko,
852628 08-06-2021 14:38:37 Zaak 852628 - Ruimtelijk Beleid - zaaknummer 716261 - Overig - Donkers, W.L.,
854964 10-06-2021 00:00:00 Zaak 854964 - Ruimtelijk Beleid - 30 en 50 km wegen - 716261 - Waart, Ellen, van der
854970 10-06-2021 00:00:00 Zaak 854970 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Gragt - van Gorp, Petra Catharina Maria, P.C.M., van der
855057 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855057 - Ruimtelijk Beleid - Markt onderzoek Heemstede - 716261 - Sijm, Jacobus Casper Maria, J.C.M.,
853372 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853372 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Vardink Huiskamp, Jan, J.,
853180 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853180 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Klooster, Olga Erna Ingeborg, O.E.I., van der
851902 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851902 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Henkes, Irene, I.,
851911 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851911 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Copini, Sascha, S.,
851919 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851919 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Backker, Veronica Rosa, V.R., de
859533 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859533 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Vet, Francien Anne Marie, F.A.M., de
859926 21-06-2021 00:00:00 Zaak 859926 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Schendelen, Gemma Theresia Maria, G.T.M., van
859929 21-06-2021 00:00:00 Zaak 859929 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Haag, Monique,
851935 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851935 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Doorn - van de Sandt, Anne, A., van
851947 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851947 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Visser, Bart, B., de
851997 08-06-2021 00:00:00 Zaak 851997 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Andréa, Surya Ysebrandt, S.Y.,
858161 17-06-2021 00:00:00 Zaak 858161 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bakker, Tamar, T.,
856497 15-06-2021 00:00:00 Zaak 856497 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Philips van Buren, Guus, G.,
852172 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852172 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Tijdens, Engel Hendriks, E.H.,
851926 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851926 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kerkstra - Cramer, Erica Johanna Margaretha Maria, E.J.M.M.,
855888 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855888 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Basoski, Cornelis Johannes, C.J.,
852002 08-06-2021 00:00:00 Zaak 852002 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Heizenberg, Pauwel Jan, P.J.,
854986 11-06-2021 00:00:00 Zaak 854986 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Reus, - Luiting, Timo,



854992 11-06-2021 00:00:00 Zaak 854992 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Alten, Rudolph Michael, R.M., van
859724 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859724 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Dolmans, Hugo Wilhelmus Jeannette Gerardus, H.W.J.G.,
859729 19-06-2021 00:00:00 Zaak 859729 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Berk - Nederkoorn, Anna Jacoba Johanna Maria, A.J.J.M., van den
859925 21-06-2021 00:00:00 Zaak 859925 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rijpma, Jacqueline Victoria Maria, J.V.M.,
853150 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853150 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Snoeks - Reijnders, Monica, M.,
855877 11-06-2021 00:00:00 Zaak 855877 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Koetzier, Sander Johan, S.J.,
856001 14-06-2021 00:00:00 Zaak 856001 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bergen, Fredericus Albertus Clemens, F.A.C.,
854969 10-06-2021 00:00:00 Zaak 854969 - Ruimtelijk Beleid - Wegcategorie plan - 716261 - Diel-Kroese, F. ,
861222 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861222 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Stokman, Thom Sebastiaan, T.S.,
858134 16-06-2021 00:00:00 Zaak 858134 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meijsing, David Christiaan Maria, D.C.M.,
861255 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861255 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bosch, Sjoerd, S., van den
860700 21-06-2021 00:00:00 Zaak 860700 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Nicolai, Pieter Johan, P.J.,
861215 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861215 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Scheepens, Waltherus Emile Cornelius, W.E.C.,
861335 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861335 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Elsenbroek, E.,
861338 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861338 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rossem, Bas, B., van
861351 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861351 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Siderius, Obbe Reinier, O.R.,
861306 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861306 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schopman, Patricia, P.,
851878 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851878 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Groot, Martien, M., de
851884 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851884 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Biezen - Bader, Kitty Wilhelmina Maria, K.W.M., van der
851943 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851943 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Visser, Shantella, S., de
851952 07-06-2021 00:00:00 Zaak 851952 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kort, Michel, M., de
853169 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853169 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Heeremans, Engelmundus Johannes, E.J.,
853176 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853176 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Weezenbeek, Joep, J., van
853162 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853162 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Molenaar, Paul Peter Wim, P.P.W.,
853165 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853165 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Brands, Paulus Wilhelmus Jozef, P.W.J.,
853977 09-06-2021 00:00:00 Zaak 853977 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Oude, M., de
854086 10-06-2021 00:00:00 Zaak 854086 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Woerlee, Ernst Maarten, E.M.,
854092 10-06-2021 00:00:00 Zaak 854092 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Siegenthaler, Inge Margot, I.M.,
861558 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861558 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan van bewoners De Glip - 716261 - Doren, Antonius Martinus Maria, A.M.M., van
861606 23-06-2021 00:00:00 Zaak 861606 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Verhagen, Michelle Antonius, M.A.,
855994 14-06-2021 00:00:00 Zaak 855994 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meddens, Harriet, M.F.,



Zaak 863250 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Westen, Theo Jan Herman, T.J.H.,
Zaak 866785 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Meel, Fiene Catharina Sophia, F.C.S., de
Zaak 864230 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dijk, Cornelis Herman, C.H., van
Zaak 864265 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Martin Kramer, Sharina, S.M.,
Zaak 864271 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte, Abílio Jorge, A.J.,
Zaak 864274 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Girbes, Armand Roelof Johan, A.R.J.,
Zaak 864285 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Kleij, Philippine Andrea Maria, P.A.M., van der
Zaak 865880 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bunnik, Jacobus Johannes, J.J.,
Zaak 864296 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Hensler, Sebastian, S.,
Zaak 864302 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Lemmers - Mentink, Judith, J.,
Zaak 865922 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Kessels, Camiel Hubert, C.H.,
Zaak 865925 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Berkel, Peter Paul, P.P., van
Zaak 865946 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dijkstra, Leon Yannis, L.Y.,
Zaak 862561 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Slootmans, Vincentius Josephus Franciscus, V.J.F.,
Zaak 862475 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rost van Tonningen, Mirjam, M.,
Zaak 862414 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Adema, Auke Jos, A.J.,
Zaak 866008 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Jong, Rob, R., de
Zaak 862421 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Prins, Cornelis Steven, C.S.,
Zaak 865876 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Wisbrun, Michael Hans, M.H.,
Zaak 864303 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Hoof, Caroline Jacoba Antonetta, C.J.A., van
Zaak 864304 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Neut, Natasja Ramona, N.R., van der
Zaak 863063 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte - Raspoort, Josephine Maria, J.M.,
Zaak 864758 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Calcar, Nils Peter, N.P., van
Zaak 864797 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Pecht, Jacobus Marinus, J.M.,
Zaak 864835 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan namens bewoners Lanckhorstlaan - 716261 - Höngens, Theodoor, T.,
Zaak 864804 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Huisman, Reinier Adriaan, R.A.,
Zaak 864880 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Becker, Steven Johan, S.J.,
Zaak 864909 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Crayenesterschool
Zaak 868725 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Welling - Davina, Carola Angelina Maria, C.A.M.,
Zaak 863356 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rood, Eric, E.,
Zaak 864218 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rusbach, Katinka, K.,
Zaak 864290 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vries, L.M., de
Zaak 865312 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Zwan, Andreas, A., van der
Zaak 864747 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ribeiro Duarte, Daniël Alexander, D.A.,
Zaak 864793 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Calcar - van Buitenen, Karlijn, K., van
Zaak 865916 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Dekker, Robbert, R.,
Zaak 865956 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Crielaard, Lilian,
Zaak 876033 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Hartman, Charles,
Zaak 866373 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Hietbrink, Gerrit Johan, G.J.,
Zaak 866975 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bruin - Hagoort, Ellen Suzanne Marianne, E.S.M., de
Zaak 867006 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Wever, Marianne, M.,
Zaak 867011 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Sloof, Frank, F.,
Zaak 864923 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Seijkens, Antonius Hendrikus Johannes Maria, A.H.J.M.,
Zaak 864245 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haag, Martijn Vincent, M.V.,
Zaak 864250 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Groot, Erik Joost, E.J.,
Zaak 864255 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Valk, Michael Paul, M.P., de
Zaak 864257 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Oldenboom, Rembert Berend, R.B.,
Zaak 864352 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Esch - Bremer, Mirjam Machteld, M.M., van der
Zaak 865884 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Freijser, Georges Ferdinandus Lodewijk, G.F.L.,
Zaak 878753 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Heemskerk - van Kessel, Cornelia Maria, C.M.,
Zaak 865302 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Leen, Cornelis Frederikus, C.F., van
Zaak 865307 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Marle, Patrick Michael Roderick, P.M.R., van
Zaak 865309 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Heeremans, Wilhelmus Martinus Maria, W.M.M.,
Zaak 865870 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Homburg, Sandra, S.,



Zaak 878053 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Ginkel, Inge , I., van
Zaak 865909 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bentum, Catharina Gerardina Johanna Geertruida, C.G.J.G., van
Zaak 865874 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Boesten, Ine, I.,
Zaak 862442 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Erp, Gerhardus Johannes Maria, G.J.M., van
Zaak 865968 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meel, Fiene Catharina Sophia, F.C.S., de
Zaak 866332 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Anoniem,
Zaak 864277 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Voornveld, Jan, J., van
Zaak 864293 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Zuur, Ronald Peter, R.P.,
Zaak 864300 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Groenewegen, Peter Marius, P.M.,
Zaak 864301 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vermeire - Urbán, Emese Margit, E.M.,
Zaak 864350 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Symons, Jasper, J.,
Zaak 863416 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Mooij, Thomas, T.,
Zaak 865997 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haas, Pieter Karel, P.K., de
Zaak 867721 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Have, Dirk Robert, D.R., ten
Zaak 864869 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Winkel - Teunissen, Leonardus Petrus Franciscus, L.P.F.,
Zaak 864876 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kaars Sijpesteijn, Sebastiaan Pieter, S.P.,
Zaak 864899 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Dorhout, Jacqueline Marie, J.M.,
Zaak 864896 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Karsen, Anne Katharina, A.K.,
Zaak 867015 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schermerhorn, Eric Jan, E.J.,
Zaak 863383 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Holtz - van Maanen, Marleen Eline, M.E.,
Zaak 864236 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Koster - Kruitbosch, Caroline Alexandra, C.A.,
Zaak 864239 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meijer, Willemijntje Johanna, W.J.,
Zaak 864247 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Mathot, Rowan, R.,
Zaak 864268 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Slop - Feenstra, Lilian Johanna Annechien, L.J.A.,
Zaak 866980 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vermeire, Tommy, T.,
Zaak 864233 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Smit, Marleen, M.,
Zaak 864235 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Cremers, Hubert Frederik, H.F.,
Zaak 851871 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Hinskens, Jan-Willem, J.,
Zaak 858963 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Amerongen, Adrianus Hendricus Maria, A.H.M., van
Zaak 856494 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Moerman, Ronald, R.,
Zaak 855869 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Braber, Daniel Martijn, D.M., den
Zaak 852021 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Munter, Jeroen Robert Christian, J.R.C.,
Zaak 859722 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Brunger, Lieuwke Froukje, L.F.,
Zaak 859791 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bouwmeester - Icke, Sandra, S.,
Zaak 853923 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Stijger, Robert Jan, R.J.,
Zaak 852180 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kloppenborg, Jan Herman Frederik, J.H.F.,
Zaak 852259 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Scholz, Albert Hendrik Bernhard, A.H.B.,
Zaak 851853 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Spanjer, Jan Willem, J.W.,
Zaak 852001 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Venbroek - Hoogendoorn, Theodora Liesbet, T.L.,
Zaak 852261 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Shipley, James Robert, J.R.,
Zaak 852177 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Boetzelaer, Baron, Alexander Philip, A.P., van
Zaak 853911 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Melisie - Benoist, Elisabeth Maria Gemma, E.M.G.,
Zaak 853916 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Beekhuis, Daan Willem, D.W.,
Zaak 853988 - Ruimtelijk Beleid - Reactie namens omwonenden Zandvoortselaan op wegcategoriseringsplan - 716261 - Laus & Koudstaal Advocaten
Zaak 859766 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Amelsfoort, Cees, van
Zaak 859782 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Höngens, Theodoor, T.,
Zaak 858144 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Haften, Michiel, M., van
Zaak 852555 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Jobsen, Janneke, J.,
Zaak 859922 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Gallas, Philip Robbert, P.R.,
Zaak 855006 - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Geijzers, H.F.,
Zaak 859705 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Fransen, Margot,
Zaak 859757 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Amelsfoort, Marjo, van
Zaak 855001 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Dorhout Mees, M.,
Zaak 855004 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Burgers, Wilhelmus Franciscus Joseph, W.F.J.,
Zaak 860690 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Koster, Aart Robert, A.R.,



Zaak 860693 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Visser, Sep,
Zaak 860696 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Hoofd, Peter Robert, P.R.,
Zaak 860699 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Zampetti - van Turnhout, Maria Grada, M.G.,
Zaak 860702 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Haas, Pieter Karel, P.K., de
Zaak 860708 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Schut, Walter Wilhelmus, W.W.,
Zaak 859703 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Beeker, Aart, A.,
Zaak 853443 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schönhuth, Peter, P.,
Zaak 859715 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Akker, Anneke, van den
Zaak 853952 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bekkers, Paulus Rudolph Maria, P.R.M.,
Zaak 860685 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Eijnden, Gustaaf Petrus Adrianus, G.P.A., van den
Zaak 856016 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Vardink Huiskamp, Jan, J.,
Zaak 851954 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Middelhoven, Onno, O.,
Zaak 859524 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Ongena, Nynke Elisabeth, N.E.,
Zaak 852485 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Derks, Myrte, M.,
Zaak 859738 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rutgers - Jansen, Johanna Henrica Petronella, J.H.P.,
Zaak 859745 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rutgers, Anton, A.,
Zaak 853182 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Bakker, Michael Maria, M.M.,
Zaak 853185 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Graaff, Merlijn, M., de
Zaak 853190 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Schaik, J., van
Zaak 859789 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Steenland, Helena Paulina, H.P.,
Zaak 853146 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Sijtsma, Annelies, A.,
Zaak 855893 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Arenda, P.,
Zaak 855895 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Moeijes - de Voogd, Petra Jolanda, P.J.,
Zaak 855900 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Krijnen, Klaas, K.,
Zaak 853909 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Sportfondsen Groenendaal B.V.
Zaak 856014 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Swaalf, Michaela , M.,
Zaak 859927 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Luijkx, Robert Henricus Maria, R.H.M.,
Zaak 853986 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Veldt, Jacobus Jozef, J.J., van der
Zaak 851894 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Leenders, Cees, C.,
Zaak 851897 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rooijen, Bernardus Gerardus Maria, B.G.M., van
Zaak 852015 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Gerzee, Henk Jan, H.J.,
Zaak 858874 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Winter, Willem, W., de
Zaak 853980 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Stift, Remko,
Zaak 852628 - Ruimtelijk Beleid - zaaknummer 716261 - Overig - Donkers, W.L.,
Zaak 854964 - Ruimtelijk Beleid - 30 en 50 km wegen - 716261 - Waart, Ellen, van der
Zaak 854970 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Gragt - van Gorp, Petra Catharina Maria, P.C.M., van der
Zaak 855057 - Ruimtelijk Beleid - Markt onderzoek Heemstede - 716261 - Sijm, Jacobus Casper Maria, J.C.M.,
Zaak 853372 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Vardink Huiskamp, Jan, J.,
Zaak 853180 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Klooster, Olga Erna Ingeborg, O.E.I., van der
Zaak 851902 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Henkes, Irene, I.,
Zaak 851911 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Copini, Sascha, S.,
Zaak 851919 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Backker, Veronica Rosa, V.R., de
Zaak 859533 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Vet, Francien Anne Marie, F.A.M., de
Zaak 859926 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Schendelen, Gemma Theresia Maria, G.T.M., van
Zaak 859929 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Haag, Monique,
Zaak 851935 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Doorn - van de Sandt, Anne, A., van
Zaak 851947 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Visser, Bart, B., de
Zaak 851997 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Andréa, Surya Ysebrandt, S.Y.,
Zaak 858161 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bakker, Tamar, T.,
Zaak 856497 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Philips van Buren, Guus, G.,
Zaak 852172 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Tijdens, Engel Hendriks, E.H.,
Zaak 851926 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kerkstra - Cramer, Erica Johanna Margaretha Maria, E.J.M.M.,
Zaak 855888 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Basoski, Cornelis Johannes, C.J.,
Zaak 852002 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Heizenberg, Pauwel Jan, P.J.,
Zaak 854986 - Ruimtelijk Beleid - Participatie Wegcategoriseringsplan Heemstede - 716261 - Reus, - Luiting, Timo,



Zaak 854992 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Alten, Rudolph Michael, R.M., van
Zaak 859724 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Dolmans, Hugo Wilhelmus Jeannette Gerardus, H.W.J.G.,
Zaak 859729 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Berk - Nederkoorn, Anna Jacoba Johanna Maria, A.J.J.M., van den
Zaak 859925 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Rijpma, Jacqueline Victoria Maria, J.V.M.,
Zaak 853150 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Snoeks - Reijnders, Monica, M.,
Zaak 855877 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Koetzier, Sander Johan, S.J.,
Zaak 856001 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bergen, Fredericus Albertus Clemens, F.A.C.,
Zaak 854969 - Ruimtelijk Beleid - Wegcategorie plan - 716261 - Diel-Kroese, F. ,
Zaak 861222 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Stokman, Thom Sebastiaan, T.S.,
Zaak 858134 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meijsing, David Christiaan Maria, D.C.M.,
Zaak 861255 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Bosch, Sjoerd, S., van den
Zaak 860700 - Ruimtelijk Beleid - Reactie wegcategoriseringsplan - 716261 - Nicolai, Pieter Johan, P.J.,
Zaak 861215 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Scheepens, Waltherus Emile Cornelius, W.E.C.,
Zaak 861335 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Elsenbroek, E.,
Zaak 861338 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Rossem, Bas, B., van
Zaak 861351 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Siderius, Obbe Reinier, O.R.,
Zaak 861306 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Schopman, Patricia, P.,
Zaak 851878 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Groot, Martien, M., de
Zaak 851884 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Biezen - Bader, Kitty Wilhelmina Maria, K.W.M., van der
Zaak 851943 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Visser, Shantella, S., de
Zaak 851952 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Kort, Michel, M., de
Zaak 853169 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Heeremans, Engelmundus Johannes, E.J.,
Zaak 853176 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Weezenbeek, Joep, J., van
Zaak 853162 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Molenaar, Paul Peter Wim, P.P.W.,
Zaak 853165 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Brands, Paulus Wilhelmus Jozef, P.W.J.,
Zaak 853977 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Oude, M., de
Zaak 854086 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Woerlee, Ernst Maarten, E.M.,
Zaak 854092 - Ruimtelijk Beleid - Reactie op wegcategoriseringsplan - 716261 - Siegenthaler, Inge Margot, I.M.,
Zaak 861558 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan van bewoners De Glip - 716261 - Doren, Antonius Martinus Maria, A.M.M., van
Zaak 861606 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Verhagen, Michelle Antonius, M.A.,
Zaak 855994 - Ruimtelijk Beleid - reactie op het wegcategoriseringsplan - 716261 - Meddens, Harriet, M.F.,


